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Moaynb GBIC CWDM
ONTUYECKNW, Na/IbHOCTb A0
120km (32dB), 1530HM

SNR-GBIC-C53-120

OnucaHune

TexHonorna CWDM no3BonseT nepenaBaTb MO0 04HOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY A0 8 AynaekcHbix Ethernet noTokos 1Gb.
3TO NO3BOJIET 3KOHOMUTb ONTUYECKME BOJIOKHA, MOBbILWasa 3PHEKTUBHOCTb UCMO/Ib30BaHMSA CMEKTPasbHOro pecypca
BOJIOKHa 1 cTpouTb Ethernet ceTn B ycnoBuax geduumnta nposoXKeHHbIX ONTUYECKNX BOJIOKOH.

[aHHbI NpremMonepenaowmn MoAy b NpeaHa3HavYeH A8 opraHn3aLmnm BbICOKOCKOPOCTHbIX AYMJIEKCHbIX COeAVHEHUI.
OH pa3paboTaH ana TexHonorum Coarse Wavelength Division Multiplexing (CWDM) n paboTaeT co ckopocTamu
1.25/1.0625Gbps.

O6nacTb NpUMeHeHun:

CWDM

CUCTEeMbI;
[opoackune

cetTun

Gigabit Ethernet
n

Fibre Channel.

TexHU4Yeckue XapakKTepucTuKu:

OnvHa BOJIHBI

1530

nm

MowHocTb nepepaTtymka (TX): 0... 5dBm

YyBCTBUTENIbBHOCTb NpueMHuka (RX): <-32dBm

CooTBeTCTBME pekoMeHJaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA);
3.3 BosIbTa NUTaHUeE;

«[opsAYasa» 3aMeHa;

CooTBeTcTBUE cneundukaumsam IEEE 802.3z/Gigabit Ethernet;
[Mo3BonsieT OpraHNU30BbIBaTbh ABYCTOPOHHEE COeAMHEHME Ha CKopocTu Ao 1.25Gb/s;
APD npuemMHUVK N1 nepefaydm Ha pacctosaHune 120 km;

DFB na3zep, He TpebyoLwmnin LONOTHUTENbHOIO OXJIaXKAEHUS;

LiBeToBas MapkmMpoBKka MoAynen Ans pasnyHbiX OJINH BOJIH;
[ynnekcHbln LC KOHHEKTOP;
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MeTannunyeckni skpaH, cnaboe noboyHoe SMU;
Pabouas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

Mopaynb cooTBeTcTBYEeT TpeboBaHuam IEC 60825-1 n IEC 60825-2.
Moponep>xusaeT PYyHKUNIO LNPoBON ANArHOCTUKK (DDM).

rapaHTVIﬂ - MOXXN3HEHHaA.

Obwne

Twun momyns CWDM
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

I nnHa BOMHbI TX, HM 1530
OnnHa BonHbI RX,HM 1530
OonTuvyeckunn brogxxeT, ob 32
MowHOCTb n3nyyenHus, obm or0po5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obm -32
MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -10
dopmM-hakTOp MOoayNA Moaynn GBIC
Tvn KOHHeKTOpa MoAy A SC
MakcrMasibHOe pacCToAAHNE, KM 120
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 80-120

Ilon. onncaHwne

CnncoK aHanornyHbIX NPOAYKTOB APYrUX NponssoanTenen
Cisco CWDM-SFP-1470 CWDM 1470nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1490 CWDM 1490nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1510 CWDM 1510nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1530 CWDM 1530nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1550 CWDM 1550nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1570 CWDM 1570nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1590 CWDM 1590nM SFP Gigabit

Cisco CWDM-SFP-1610 CWDM 1610nM SFP Gigabit

AT AT-SPZX80/1470 80km, SFP Module, 1470nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1490 80km, SFP Module, 1490nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1510 80km, SFP Module, 1510nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1530 80km, SFP Module, 1530nm (CWDM)
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AT AT-SPZX80/1550 80km, SFP Module, 1550nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1570 80km, SFP Module, 1570nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1590 80km, SFP Module, 1590nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1610 80km, SFP Module, 1610nm (CWDM)

HP ZX-SFP-CWDM-1470-HP 1470nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1490-HP 1490nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1510-HP 1510nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1530-HP 1530nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1550-HP 1550nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1570-HP 1570nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1590-HP 1590nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1610-HP 1610nM CWDM SFP HP
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Huawei SFP-GE-LH70-SM1470-CW CWDM SFP single mode optical module 1470nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1490-CW CWDM SFP single mode optical module 1490nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1510-CW CWDM SFP single mode optical module 1510nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1530-CW CWDM SFP single mode optical module 1530nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1550-CW CWDM SFP single mode optical module 1550nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1570-CW CWDM SFP single mode optical module 1570nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1590-CW CWDM SFP single mode optical module 1590nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1610-CW CWDM SFP single mode optical module 1610nm,70km,LC

Nortel AA1419025 1000BaseCWDM SFP - 1470nm Wavelength 40km
Nortel AA1419026 1000BaseCWDM SFP - 1490nm Wavelength 40km
Nortel AA1419027 1000BaseCWDM SFP - 1510nm Wavelength 40km
Nortel AA1419028 1000BaseCWDM SFP - 1530nm Wavelength 40km
Nortel AA1419029 1000BaseCWDM SFP - 1550nm Wavelength 40km
Nortel AA1419030 1000BaseCWDM SFP - 1570nm Wavelength 40km
Nortel AA1419031 1000BaseCWDM SFP - 1590nm Wavelength 40km
Nortel AA1419032 1000BaseCWDM SFP - 1610nm Wavelength 40km
Nortel AA1419033 1000BaseCWDM SFP - 1470nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419034 1000BaseCWDM SFP - 1490nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419035 1000BaseCWDM SFP - 1510nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419036 1000BaseCWDM SFP - 1530nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419037 1000BaseCWDM SFP - 1550nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419038 1000BaseCWDM SFP - 1570nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419039 1000BaseCWDM SFP - 1590nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419040 1000BaseCWDM SFP - 1610nm Wavelength, 70km
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